
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2383/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n. 

018075/2013-69, da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal (PROGEP) 

desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  a  servidora  EDILZIETE  EDUARDO  PINHEIRO  DE 

ARAGÃO,  ocupante  do cargo efetivo  de Administrador  do quadro de  pessoal para 

responder pela  Pró-Reitoria  de Desenvolvimento  e Gestão de Pessoal,  CD-02,  desta 

Universidade, no período de 04 a 05 de junho de 2013, em virtude do afastamento do 

titular, JOÃO CAUBY DE ALMEIDA JÚNIOR, que deverá viajar a Brasília, Distrito 

Federal com a finalidade de participar de Reunião Técnica no Ministério da Educação.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de junho de 2013.

MARLENE RODRIGUES MEDEIROS FREITAS

Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria


